
20 21

La Marielie 7:40
Les Acacias 7:45
Jean Monnet 7:45
8 Mai 45 7:50
Les Mouettes 7:50
Les Barjaquets 7:55
La Grande Bastide 7:56
Le Cimetière 7:59
Square 7:59
Av. Ch. de Gaulle 7:59
Centre Ville 8:00
La Gare 8:00
La Gare Rockenhausen 8:01
Le Lavoir 8:01
Rockenhausen 8:02
Les Cadesteaux RN113 8:03
La Falaise 8:04
Base Nautique 8:05
Le Pory 8:06
Les Vignettes RN113 8:07
Collège Ste Elisabeth 8:32

Ste Elisabeth 12:35 17:15
Montée du Chateau 12:49 17:29
Les Clairières 12:51 17:31
Closon 12:52 17:32
Bonne Brise 12:55 17:35
Les Barnouins 12:58 17:38
Les Barnouins 2 12:58 17:38
Les Vignettes RN113 13:00 17:40
Les Vignettes le Baou 13:01 17:41
Base Nautique 13:03 17:43
La Falaise 13:04 17:44
Les Cadesteaux RN113 13:05 17:45
Rockenhausen 13:06 17:46
Le Lavoir 13:06 17:46
Gare Rockenhausen 13:07 17:47
La Gare 13:07 17:47
Centre Ville 13:08 17:48
Av. Ch. de Gaulle 13:08 17:48
Square 13:08 17:48
Le Cimetière 13:08 17:48
La Grande Bastide 13:11 17:51
Les Barjaquets 13:12 17:52
La Grande Bastide 13:12 17:52
Les Mouettes 13:17 17:55
08 Mai 45 13:19 17:59
Jean Monnet 13:22 18:02
Les Acacias 13:26 18:06
La Mariélie 13:27 18:07

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

BERRE
La Marielie

Les Acacias

Jean Monnet

8 mai 45

Les Mouettes

Les Barjaquets

La Grande Bastide

Le Cimetière

Square

Av. Ch. de Gaulle

Centre Ville 

La gare

Gare Rockenhausen

Le Lavoir 

Rockenhausen 

Les Cadesteaux RN113 

La Falaise 

Base Nautique 

Le Pory

Les Vignettes le Baou 

Les Vignettes RN113

LES BARNOUINS

Bonne Brise

Closon

  LES CLAIRIÈRES

Montée du Chateau

COLLÈGE STE ELISABETH

95
C I R C UIT   95

C I R C UIT  BERRE  ROGNAC        VITROLLES  
LES PENNES MIRABEAU

aller retour

horaires valables du 1er septembre 2016 au 7 juillet 2017           en période scolaire

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.

du LuN
au VEN MER

LuN 
Mar
Jeu

et VEN


